سازمان دیده بان حقوق بشر هم آدمخواری را محکوم کرد!؟

<http://eb1384.wordpress.com/2013/05/17/>

۱۳ ثور ۱۳۹۲

آدمخواران در جنگ استعماری نیابتی علیه سوریه

بدنبال انتشار فیلم ویدئویی پر سر و صدای تصفیه حساب خونین تروریستهای تحت امر غرب امپریالیستی با سربازان سوری، سازمان دیده بان حقوق، بشر روز ۱۳ ماه مه ۲۰۱۳، با صدور اعلامیه رسمی، این عمل شنیع را کرد.